FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
Imagen referencial del producto
Categoría Cortamayólica
Longitud máx. de corte 600mm
Espesor máx. de corte 12mm
Tamaño de la base 815x195cm
Espesor de base 2mm
Tamaño de la hoja 16x6x3mm
Diámetro de la barra deslizante 19mm
Presentación Cajade  cartón
EMPRESA IMPORTADORA
MODELO
SAFARI IMPORT SAC
THT576004
SKU
22319
DENOMINACION
Corta mayólica 60cm Hoja 16 x 6 x 3mm
MARCA
TOTAL
ESPECIFICACIONES